
 

SENAT

 
 

 
UCHWAŁA  NR  0000 - 59/12 

 
SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia  27 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie 
 

wyrażenia zgody na rozwiązanie Klubu Żeglarskiego Ekonomistów 
 
Na podstawie art. 205 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. 
zm.), Senat postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na rozwiązanie Klubu Żeglarskiego 
Ekonomistów wraz z bazą żeglarską w miejscowości Rybical k. Rynu. 
 
 

§ 2 
 
 
Szczegółowy zakres postępowania w sprawie rozwiązania Klubu określi Rektor w zarządzeniu. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. zw. dr hab. Bogusław Fiedor 
ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
 
www.ue.wroc.pl 

 


